
ZARZĄDZENIE NR 59/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 22 maja 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt. 1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 14/IV/2014 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

”§ 1.1.Ustala się dochody w łącznej kwocie  40 088 786,31 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  36 128 585,31 zł,

b) majątkowe w kwocie  3 960 201,00 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 40 620 083,31 zł, z tego:

a) bieżące w kwocie  31 405 250,42 zł,

b) majątkowe w kwocie  9 214 832,89 zł,

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 2”.

2. §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 1a”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: D82D38C5-8FB6-4377-865C-5CBBB48AD205. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 22 maja 2015 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 43 099,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 15 500,00 58 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75107 40 987,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 15 500,00 56 487,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 40 987,00 0,00 15 500,00 56 487,00

36 113 085,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
647 313,77 0,00 0,00 647 313,77

0,00 15 500,00 36 128 585,31

majątkowe

3 960 201,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 530 201,00 0,00 0,00 3 530 201,00

0,00 0,00 3 960 201,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 073 286,31

4 177 514,77
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 177 514,77

0,00 40 088 786,3115 500,00

Id: D82D38C5-8FB6-4377-865C-5CBBB48AD205. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Zał. Nr  2 do Zarządzenia Nr 59/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 22 maja 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 407 512,00 699 012,00 0,00699 012,00 0,00 0,00 708 500,00708 500,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00699 012,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 407 512,00

12 000,00

-12 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

699 012,00

12 000,00

-12 000,00

699 012,00

12 000,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

699 012,00

12 000,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

708 500,00

0,00

0,00

708 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 407 512,00

Drogi publiczne gminne

699 012,00 0,00699 012,00 699 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 500,00 708 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

12 000,00

1 407 512,00 699 012,00

12 000,00

-12 000,00

699 012,00

12 000,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

699 012,00

12 000,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

708 500,00

0,00

0,00

708 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-12 000,00

1 000,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

685 000,00 685 000,00 0,00 685 000,00 0,00 0,00685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

690 000,00 690 000,00

5 000,00

0,00

690 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

690 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

8 000,00 8 000,00

7 000,00

0,00

8 000,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 429 606,51 3 406 493,00 2 589 949,003 247 130,00 0,00 0,00 23 113,5123 113,51159 363,00 0,00 0,00 16 113,51 0,00657 181,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 429 606,51

8 840,00

-8 840,00 0,00

0,00

0,00159 363,00

0,00

0,00

3 406 493,00

8 840,00

-8 840,00

3 247 130,00

8 840,00

-8 840,00

2 589 949,00

8 840,00

-8 840,00

657 181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 113,51

0,00

0,00

23 113,51

0,00

0,00

16 113,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 635 685,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 628 685,00 2 111 653,002 619 565,00 507 912,00 0,00 9 120,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 120,00

0,00

0,00-8 840,00

8 840,00

2 635 685,00 2 628 685,00

8 840,00

-8 840,00

2 619 565,00

8 840,00

-8 840,00

2 111 653,00

8 840,00

-8 840,00

507 912,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

120 330,00 120 330,00 120 330,00 0,00 0,00 0,00120 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 840,00

129 170,00 129 170,00

8 840,00

0,00

129 170,00

8 840,00

0,00

129 170,00

8 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

228 251,00 228 251,00 228 251,00 0,00 0,00 0,00228 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 840,00

0,00

219 411,00 219 411,00

0,00

-8 840,00

219 411,00

0,00

-8 840,00

219 411,00

0,00

-8 840,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

43 099,00 43 099,00 16 965,5027 599,00 0,00 0,00 0,000,0015 500,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 633,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 58 599,00

15 500,00

0,00 0,00

0,00

0,0031 000,00

15 500,00

0,00

58 599,00

15 500,00

0,00

27 599,00

0,00

0,00

16 965,50

0,00

0,00

10 633,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

40 987,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

40 987,00 14 853,5025 487,00 10 633,50 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

15 500,00

0,000,00

15 500,00

56 487,00 56 487,00

15 500,00

0,00

25 487,00

0,00

0,00

14 853,50

0,00

0,00

10 633,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D82D38C5-8FB6-4377-865C-5CBBB48AD205. Podpisany Strona 3



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0015 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 500,00

31 000,00 31 000,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

31 000,00

15 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 515 032,97 14 850 141,97 11 381 794,5014 092 881,97 73 287,00 0,00 664 891,00664 891,00574 274,00 109 699,00 0,00 0,00 0,002 711 087,47przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 515 032,97

18 831,10

-18 831,10 0,00

240,76

109 939,76587 096,10

12 822,10

0,00

14 850 141,97

18 831,10

-18 831,10

14 079 819,11

5 768,24

-18 831,10

11 381 794,50

0,00

0,00

2 698 024,61

5 768,24

-18 831,10

73 287,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

664 891,00

0,00

0,00

664 891,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 752 773,49

Szkoły podstawowe

8 124 882,49 6 308 272,527 803 810,49 1 495 537,97 0,00 304 163,00 16 909,00 0,00 0,00 627 891,00 627 891,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 909,00

0,00

0,00

316 985,10

12 822,10

0,00-18 590,34

18 590,34

8 752 773,49 8 124 882,49

18 590,34

-18 590,34

7 790 988,39

5 768,24

-18 590,34

6 308 272,52

0,00

0,00

1 482 715,87

5 768,24

-18 590,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

627 891,00

0,00

0,00

627 891,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

304 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00304 163,00 304 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 822,10

316 985,10 316 985,10

12 822,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

316 985,10

12 822,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

672 542,09 672 542,09 0,00 672 542,09 0,00 0,00672 542,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 590,34

0,00

653 951,75 653 951,75

0,00

-18 590,34

653 951,75

0,00

-18 590,34

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 590,34

653 951,75 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 270,24

4 270,24 4 270,24

4 270,24

0,00

4 270,24

4 270,24

0,00

0,00

0,00

0,00

4 270,24

0,00

4 270,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

798,00

798,00 798,00

798,00

0,00

798,00

798,00

0,00

0,00

0,00

0,00

798,00

0,00

798,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,009 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

700,00

10 100,00 10 100,00

700,00

0,00

10 100,00

700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

10 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

459 637,00

Dowożenie uczniów do szkół

459 637,00 85 491,00458 564,00 373 073,00 0,00 1 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 073,00

0,00

0,00-240,76

0,00

459 396,24 459 396,24

0,00

-240,76

458 323,24

0,00

-240,76

85 491,00

0,00

0,00

372 832,24

0,00

-240,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

290 202,00 290 202,00 0,00 290 202,00 0,00 0,00290 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-240,76

0,00

289 961,24 289 961,24

0,00

-240,76

289 961,24

0,00

-240,76

0,00

0,00

0,00

0,00

-240,76

289 961,24 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

114 255,00

Pozostała działalność

114 255,00 0,000,00 0,00 0,00 21 465,00 92 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 93 030,76

240,76

0,00

21 465,00

0,00

0,000,00

240,76

114 495,76 114 495,76

240,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

9 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 639,009 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

240,76

9 879,76 9 879,76

240,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 879,76

240,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D82D38C5-8FB6-4377-865C-5CBBB48AD205. Podpisany Strona 4



 

Strona 3 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

40 604 583,31 31 389 750,42 23 665 021,47 15 832 941,47 7 832 080,00 1 273 783,00 5 168 359,18 9 214 832,899 214 832,89607 064,000,00675 522,77 6 949 674,40 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 675 763,53
240,76

0,00

5 196 681,28
28 322,10

0,00-39 671,10
55 171,10

40 620 083,31 31 405 250,42
55 171,10

-39 671,10

23 651 958,61
26 608,24

-39 671,10

15 832 941,47
8 840,00

-8 840,00

7 819 017,14
17 768,24

-30 831,10

1 273 783,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

607 064,00
0,00
0,00

9 214 832,89
0,00
0,00

9 214 832,89
0,00
0,00

6 949 674,40
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D82D38C5-8FB6-4377-865C-5CBBB48AD205. Podpisany Strona 5



Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 59/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 22 maja 2015 r.
Dochody  związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 238,890,00100 238,89

01095 Pozostała działalność 100 238,890,00100 238,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
100 238,890,00100 238,89

750 Administracja publiczna 67 630,000,0067 630,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 630,000,0067 630,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
67 630,000,0067 630,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 58 599,0015 500,0043 099,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 112,000,002 112,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 112,000,002 112,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 487,0015 500,0040 987,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
56 487,0015 500,0040 987,00

752 Obrona narodowa 500,000,00500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,000,00500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
500,000,00500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,000,00400,00

75414 Obrona cywilna 400,000,00400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
400,000,00400,00

852 Pomoc społeczna 3 518 788,790,003 518 788,79

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 501 000,000,003 501 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 501 000,000,003 501 000,00

Id: D82D38C5-8FB6-4377-865C-5CBBB48AD205. Podpisany Strona 6



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
15 400,000,0015 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
15 400,000,0015 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 423,790,00423,79

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
423,790,00423,79

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,000,000,00

85295 Pozostała działalność 1 965,000,001 965,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 965,000,001 965,00

3 746 156,683 730 656,68 15 500,00Razem:

Id: D82D38C5-8FB6-4377-865C-5CBBB48AD205. Podpisany Strona 7



Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 238,890,00100 238,89

01095 Pozostała działalność 100 238,890,00100 238,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,300,00288,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 677,170,001 677,17

4430 Różne opłaty i składki 98 273,420,0098 273,42

750 Administracja publiczna 67 630,000,0067 630,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 630,000,0067 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 429,000,0056 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 797,000,009 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 404,000,001 404,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 58 599,0015 500,0043 099,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 112,000,002 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,410,00308,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 803,590,001 803,59

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 56 487,0015 500,0040 987,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

31 000,0015 500,0015 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,000,001 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,500,0033,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 020,000,0013 020,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,000,004 500,00

4260 Zakup energii 600,000,00600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 108,500,005 108,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,000,00200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 225,000,00225,00

752 Obrona narodowa 500,000,00500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,000,00500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,000,00500,00

Id: D82D38C5-8FB6-4377-865C-5CBBB48AD205. Podpisany Strona 8



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,000,00400,00

75414 Obrona cywilna 400,000,00400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,000,00400,00

852 Pomoc społeczna 3 518 788,790,003 518 788,79

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 501 000,000,003 501 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 315 970,000,003 315 970,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 780,000,0082 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 000,000,0093 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 400,000,00400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,000,002 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,000,00100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 750,000,005 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,000,00300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

700,000,00700,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
15 400,000,0015 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 400,000,0015 400,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 423,790,00423,79

3110 Świadczenia społeczne 416,180,00416,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7,610,007,61

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,000,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

85295 Pozostała działalność 1 965,000,001 965,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 965,000,001 965,00

3 730 656,68 15 500,00 3 746 156,68Razem:

Id: D82D38C5-8FB6-4377-865C-5CBBB48AD205. Podpisany Strona 9



                                                                 Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 59/2015 Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 22 maja  2015 r. 
 

Wprowadza się zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetowych o dotację otrzymaną  

w kwocie 15 500 zł na wypłatę diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w 

wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

Ponadto dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków bieżących w ramach tego 

samego działu. 

 

 

 
        Wójt Gminy 

           mgr Bożena Kordek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: D82D38C5-8FB6-4377-865C-5CBBB48AD205. Podpisany Strona 10




